
 

 Schuller Eh´klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 
 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 Fax 387 313 972 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu  

  
  
  
  

 

 

14.07.2017 

PVC MASK G 

Stavební páska PVC 

45379, 45399, 45419 

 

 
Popis: 
Hladká PVC stavební páska z odolné, přizpůsobivé a měkké PVC fólie s lepidlem s vysokou 
a okamžitou přilnavostí. Páska je lehce odtržitelná rukou, je odolná povětrnostním vlivům. 
Slouží k ochraně hladkých povrchů při omítání, štukování a malířských pracech. 

 

Technické údaje: 

nosič:   měkčené PVC     
lepidlo:   kaučuk      
celková tloušťka:  0,125 mm (+- 0,02)     
lepicí síla na kov:  0,20 kg/ 25 mm     
pevnost v tahu:  4,00 kg/ 25 mm    
roztažnost:   100% 
síla pro odvinutí:  0,20 kg/ 25 mm 
teplotní odolnost:  až + 60 °C 
odolnost UV záření: až 14 dní    
 

Použití: 
Podklad musí být bezprašný, odmaštěný a suchý. Páska může být použita uvnitř i venku.  

U měkkých a porézních podkladů (měkké dřevo, omítka, nátěr), zvětralých PVC podkladů a  
povrchů obsahujících změkčovadla dbejte zvýšené opatrnosti. Proto je nezbytné provést 
zkušební nalepení před zahájením prací. Změkčovadlo z PVC pásky může poškodit vodou 
ředitelné laky a lazury.  

Skladování: 
Skladujte při pokojové teplotě (15-25 ° C / 50% relativní vlhkosti). Chraňte před přímým 
slunečním světlem a jinými zdroji tepla. Jsou-li splněny podmínky skladování, lze pásku 
skladovat po dobu 12 měsíců. 

 

   
   

I N
 F

 O
 R

 M
 A

 Č
 N

 Í 
  D

 A
 T

 O
 V

 Ý
   

L 
I S

 T
 


